
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    21/9/2012 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

Από το Πρακτικό της  µε  αριθ .  11/2012 συνεδρίασης  της  ∆ηµοτικής  

Κοινότητας  Νέου Ψυχικού,  Αριθ .  Αποφ.  38/2012   

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

Μετά  από την µε αριθµό πρωτ. 18008 από 14/09/2012 έγγραφη πρόσκληση 

της Προέδρου κ. Κωστούλας Τάγαρη, που επιδόθηκε στον καθ’ένα από τους 

Συµβούλους της ∆ηµοτικής Κοινότητας Νέου Ψυχικού και κοινοποιήθηκε στο 

∆ήµαρχο Φιλοθέης - Ψυχικού κ. Παντελή Ξυριδάκη για Συνεδρίαση του Συµβουλίου 

της ∆ηµοτικής Κοινότητας Νέου Ψυχικού, στις 20/09/2012 ηµέρα Πέµπτη και ώρα 

18:00, στο ∆ηµοτικό Υποκατάστηµα της ∆ηµοτικής Κοινότητας Νέου Ψυχικού, 

συνήλθε το Συµβούλιο σε νόµιµη Συνεδρίαση, όπου διαπιστώθηκε ότι κατά την 

έναρξη της συνεδρίασης υπήρξε η προβλεπόµενη, σύµφωνα µε τις διατάξεις του 

Ν.3852/2010, απαρτία. Συγκεκριµένα:    

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΤΑΓΑΡΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ      Πρόεδρος 

ΤΣΑΓΚΛΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ      Αντιπρόεδρος 

ΑTΖΕΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ     Μέλος 

ΜΠΡΑΒΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ        » 

ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ        » 

ΠΑΣΣΑ – ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ         »  

ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ – ΜΠΑΡ∆Η ΜΕΡΟΠΗ      »  

ΜΑΤΘΑΙΟΥ – ΚΕΛΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ                 » 

ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ        » 

  

ΑΠΟΝΤΕΣ 

ΒΛΑΒΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ        » 

ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ       » 

 

 



ΘΕΜΑ 2
ο 

Η∆   

 

Χορήγηση ή µη άδειας λειτουργίας µουσικής στο κατάστηµα «εστιατόριο - 

καφετέρια» της εταιρείας «ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΑ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΑ LOOSE Α.Ε.», επί 

της οδού Περικλέους 13 & ∆. Βασιλείου 10 στο Νέο Ψυχικό». 

 

Η Πρόεδρος θέτει υπόψη του Συµβουλίου την µε Αρ. Πρωτ. 15411/27-7-2012 

εισήγηση του Αυτοτελούς Τµήµατος Αδειοδοτήσεων και Ρύθµισης Εµπορικών 

∆ραστηριοτήτων για τη χορήγηση ή µη άδειας λειτουργίας µουσικής στο κατάστηµα 

«εστιατόριο - καφετέρια» της εταιρείας «ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΑ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΑ 

LOOSE Α.Ε.», επί της οδού Περικλέους 13 & ∆. Βασιλείου 10 στο Νέο Ψυχικό». 

 

 

Το Συµβούλιο της ∆ηµοτικής Κοινότητας Νέου Ψυχικού, αφού έλαβε υπόψη του τις 

διατάξεις του άρθρου 83 και 89 του Ν. 3852/2010, ψήφισε ως εξής:  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

 

Εγκρίνει τη χορήγηση άδειας λειτουργίας µουσικής στο κατάστηµα «εστιατόριο - 

καφετέρια» της εταιρείας «ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΑ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΑ LOOSE Α.Ε.», επί 

της οδού Περικλέους 13 & ∆. Βασιλείου 10 στο Νέο Ψυχικό». 

 

Η Σύµβουλος κα Κατσούλη υπερψηφίζει µε επιφυλάξεις λόγω µη κατανόησης της 

διάκρισης του τίτλου των δύο θεµάτων προς έγκριση.   

 

Μειοψήφισαν οι Σύµβουλοι κ.κ. Ματθαίου – Κελαντωνάκη, Γιαννίκος, Τσάγκλας και 

Μπραβάκου η οποία καταψηφίζει και δηλώνει ότι θα καταψηφίζει µέχρι να 

υλοποιηθεί η πρόταση για σύνταξη κανονισµού, όπως είχε προταθεί οµόφωνα από το 

∆ηµοτικό Συµβούλιο.  

 

 

Η απόφαση αυτή λαµβάνει αύξοντα αριθµό 38/2012. 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε υπογράφεται από την Πρόεδρο. 

 

 

Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΤΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 

 

            

ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΤΑΓΑΡΗ 


